
UCHWAŁA NR IX/71/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Ostrowskiemu na zadanie pn.: 
„ Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5285P (droga dla rowerów/droga dla pieszych i rowerów) 

na odcinku Głogowa – Korytnica o dł. ok. 2,06  km” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r.,  poz. 1530 ze zm.)  Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić  w 2025 roku Powiatowi Ostrowskiemu pomocy finansowej w kwocie 
176.126,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy sto dwadzieścia sześć złotych 00/100 )  na 
dofinansowanie zadania pn.: „ Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5285P (droga dla rowerów/droga 
dla pieszych i rowerów) na odcinku Głogowa – Korytnica o dł. ok. 2,06  km”. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą  pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
i Miasta Raszków na rok 2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF121B0A-370F-4543-95B6-0CE57E2E6085. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr IX/71/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Ostrowskiemu na zadanie pn.: 

„ Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 5285P (droga dla rowerów/droga dla pieszych i  rowerów) 
na odcinku Głogowa – Korytnica o dl. ok. 2,06  km”. 

Powiat Ostrowski zwrócił się z prośbą o dofinansowanie powyższego zadania drogowego 
i zabezpieczenie w Budżecie Gminy i Miasta Raszków pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 176.126,00 zł    na 2025 rok. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF121B0A-370F-4543-95B6-0CE57E2E6085. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



